“渤海证券”）开展融资融券业务，该账户中持有本公司股份21,508,653股，全

部为融资融券业务担保物，占永裕投资所持本公司股份的72.89%，占公司总股本

的5.65%。

公司于2026年1月30日收到控股股东永裕投资《告知函》，渤海证券称收到

黑龙江省哈尔滨市中级人民法院《协助执行通知书》“（2025）黑01执恢369号”，

对永裕投资在渤海证券开立的信用账户持有的公司部分股份进行强制平仓，渤海

证券收回全部债权后，将剩余股票及资金转入普通账户后进行卖出处置，并将处

置所得资金划转至黑龙江省哈尔滨市中级人民法院执行专户，划转金额以3,200

万元为限。渤海证券须在公告披露之日起15个交易日后的3个月内(2026年3月3日

至2026年6月2日)以集中竞价或大宗交易方式减持公司股份。经测算，预计强制

平仓和司法处置的数量合计不超过1,000万股 (不超过公司总股本比例2.63%)。拟

强制平仓和司法执行金额合计不超过7,800万元（其中渤海证券强制平仓金额不

超过4,600万元，因诉讼司法处置不超过3,200万元）。

在未来十二个月内，除上述权益变动之外，信息披露义务人不确定在未来12

个月内是否有继续增持上市公司股份或处置已拥有权益的股份的计划。若未来发

生相关权益变动事项，信息披露义务人将依照相关法律法规履行信息披露等义务。

21

第四节 本次权益变动的方式

一、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份情况

本次权益变动前（2024年11月28日），永裕投资持有保龄宝29,508,653股股

份，占上市公司总股本比例7.75%。松径投资持有保龄宝17,380,137股股份，占上

市公司总股本比例4.57%。永裕投资与松径投资合计持有保龄宝46,888,790股股份，

占上市公司总股本比例12.32%。

二、本次权益变动方式

松径投资自本次增持计划开始之日（2024年10月8日）起至本报告书签署之

日，通过集中竞价方式累计增持公司股份1,413,800股，占公司总股本的比例为

0.37%。

2026年1月28日至本报告书签署日，国投证券国际金融控股有限公司-2号投

资计划通过集中竞价方式累计增持公司股票8,782,600股，占公司总股本的比例为

2.31%。

松径投资与2号投资计划自本次增持计划开始之日（2024年10月8日）起至本

报告书签署日合计增持公司股份10,196,400股，占公司总股本的比例为2.68%。

截至本报告书签署日，永裕投资、松径投资、2号投资计划合计持有公司股

票57,085,190股。合计持股占公司总股本的比例增加至15.00%。

本次权益变动前后相关股东持股情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

永裕投资 29,508,653 7.75% 29,508,653 7.75%

松径投资 17,380,137 4.57% 18,793,937 4.94%

2号投资计划 0 0.00% 8,782,600 2.31%

合计 46,888,790 12.32% 57,085,190 15.00%

22

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份的权利限制情况

（一）松径投资持有公司股票权利限制情况

松径投资股份质押的基本情况：

股东名称 质押股份数量（股） 质押起始日 质押到期日 质权人

松径投资 18,793,937 2026-1-23
办理解除质押

登记手续之日

Harmony Apex

Investment Limited

（二）2号投资计划持有的公司股份无权利限制情况。

（三）永裕投资持有公司股票权利限制情况

截至本报告披露日，永裕投资通过信用交易担保证券账户向渤海证券开展融

资融券业务，该账户中持有本公司股份21,508,653股，全部为融资融券业务担保

物。

通过中国证券登记结算有限责任公司系统查询，永裕投资通过普通证券账户

持有的保龄宝股份8,000,000股目前已被司法冻结、轮候冻结。

永裕投资股份被司法冻结的基本情况：

股东名称
被司法冻结数量

（股）
司法冻结日期 解冻日期 司法冻结执行人名称

永裕投资 8,000,000
2024年 09 月 30

日

2027年 09月

29 日

北京市第四中级人民

法院

永裕投资股份被轮候冻结的基本情况：

股东名称
被轮候冻结数量

（股）
委托日期 轮候期限 轮候机关

永裕投资 8,000,000 2023年 08月 16日 36个月

山东省青岛市中级人

民法院

永裕投资 8,000,000 2024年 08月 30日 36个月

江西省南昌市中级人

民法院

23

24

第五节 资金来源

一、资金总额

本次权益变动涉及资金总额 101,355,682元。

二、资金来源

信息披露义务人增持资金来源为自有和自筹资金。

信息披露义务人不存在其他直接或间接来源于保龄宝或其关联方（松径投资

及其关联方除外）的情形、不存在通过与保龄宝的资产置换或者其他交易取得资

金的情形。

三、资金支付方式

本次权益变动资金的支付方式为通过证券交易系统以集合竞价方式支付。

25

第六节 后续计划

一、对上市公司主营业务的调整计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在未来12个月内改变上市公司主

营业务或者对上市公司主营业务作出重大调整的计划。如果根据上市公司实际情

况需要进行相应调整，信息披露义务人将严格按照相关法律法规等规定，履行相

关批准程序和信息披露义务。

二、对上市公司或其子公司的资产和业务的后续计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在未来12个月内对上市公司或其